
Allegato C) 
                                                 AL COMUNE DI SINALUNGA 

        UFFICIO TRIBUTI 
        P.ZZA GARIBALDI, 44 

        53048 SINALUNGA 
 

 
 

 

Oggetto: I.M.U. anno _______– Comunicazione ai fini dell’applicazione della minore aliquota 
del 8 per mille per abitazioni locate a contratto con canone agevolato (a norma dell’art. 2 

comma 1 della  Legge 431/98 ).  
 

 

Il /La sottoscritto/a________________________________ nato/a __________________________________ 

il________________ (C.F__________________________ ) e residente  in ___________________________ 

Via _______________________________ n. _____  (tel. ___________________ ); 

                                                                                     

DICHIARA 
 

• Di essere proprietario dell’ unità immobiliare identificata al N.C.E.U.    al Fg._____ Part. _____ Sub. ____ 

Cat. ______ Rendita Catastale €. ___________ sita in Sinalunga, Via___________________________ n. 

_______  e di averla locata, a norma dell’art. 2 comma 1 della Legge 431/98, al seguente soggetto: 

• ____________________________________________________________________________________ 

il quale  la occupa come abitazione principale  unitamente alla seguente  pertinenza  sita in Sinalunga, 

in: 

➢ Via ________________________ destinata a ______________________ e identificata al N.C.E.U. al 

Fg. _______ Num. ________Sub. _______  Cat. ______ Rendita Catastale €. _____________; 

Fg. _______ Num. ________Sub. _______  Cat. ______ Rendita Catastale €. _____________; 

Fg. _______ Num. ________Sub. _______  Cat. ______ Rendita Catastale €. _____________; 

 

▪ Dichiaro inoltre di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui al D.Lgs. 196/2003, che i dati 

personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del 

procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa. 

 
C H I E D E 

 
L’APPLICAZIONE DELL’ALIQUOTA AGEVOLATA DEL 8 PER MILLE SULLE UNITA’ IMMOBILIARI SOPRA 

DESCRITTE AI FINI DELL’IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA. 
 

 
Sinalunga, lì ___________________ 

 
       Firma 1) ___________________________________ 

 
 

 
 
1) Allegare copia del CONTRATTO REGISTRATO ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE; 
 
N.B.: DA PRESENTARE ALL’UFFICIO TRIBUTI DEL COMUNE ENTRO IL 31 DICEMBRE DEL CORRENTE ANNO.  


